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Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15 

 

Bydgoszcz, dnia 26.04.2024r. 

WZP.271.20.2024.B 

 

Oznaczenie i nr postępowania: „Dostawa ergonomicznych, obrotowych krzeseł biurowych 

do Urzędu Miasta Bydgoszczy” – WZP.271.20.2024.B 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej 

uPzp - tekst jedn. Dz. U. z  2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przedstawia zadane 

pytania  i udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 12 

„Czy Zamawiający byłby skłonny zrezygnować z wymogu wysuwu siedziska, w zamian za 

możliwość regulacji głębokości odcinka lędźwiowego? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie rezygnuje z wymogu wysuwu siedziska. 

 

Pytanie 13 

„Proszę o określenie w punkcie 2 c, czy zamawiający oczekuje oparcia regulowanego na 

wysokość czy stałego z regulacją wysokości odcinka lędźwiowego” 

Odpowiedź 

Zgodnie z zapisami pkt. 3 ppkt 2 lit c załącznika do specyfikacji warunków zamówienia 

pn. „Opis przedmiotu zamówienia”, Zamawiający dopuszcza regulację wysokości oparcia 

lędźwiowego w dowolny sposób jako stały element krzesła. Zamawiający wyjaśnia, iż 

dopuszcza regulację zarówno poprzez regulację wysokości całego oparcia 

wyposażonego w podpórkę odcinka lędźwiowego, jak i poprzez regulację wysokości 

samej tylko podpórki (oznacza to, że w przypadku krzesła z podpórką lędźwiową 

regulowaną niezależnie, wysokość oparcia nie musi być regulowana). 

 

Pytanie 14 

„Proszę o sprecyzowanie punktu 2 i, czy zamawiający oczekuje atestu wytrzymałości wg norm 

ustawowych przewidujących obciążenie zgodne z wymogami Polskich Norm czy oświadczenia 

wykonawcy że dany fotel spełnia wymogi OPZ między innymi w/w punkt który nie musi być 

potwierdzony żadnymi atestami lecz tylko oświadczeniem” 

Odpowiedź 

Zamawiający nie oczekuje atestu wytrzymałości. Wykonawca w pkt. 3 ppkt 3 formularza 

ofertowego oświadcza, że oferowane krzesła biurowe spełniają wszystkie wymagania 

przedmiotowe określone przez Zamawiającego w załączniku do swz pn. „Opis przedmiotu 

zamówienia”. 
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